АДМИНИСТРАЦИЯ УВЕЛЬСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

“ И  ” 2023 г. № / / 3
п. У вельский Челябинской области

О проведении аукционов
на право заключения договора
аренды земельных участков

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации от
25.10.2001 года № 1Э6-ФЗ, Гражданским кодексом Российской Федерации от
30.11.1994 года № 51-ФЗ, Федеральным законом «О введении в действие
Земельного кодекса Российской Федерации» от 25 октября 2001 года № 137-
ФЗ, администрация Увельского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Комитету по земельным отношениям администрации Увельского
муниципального района организовать и провести аукцион на право
заключения договоров аренды земельных участков (приложение № 1 к
настоящему Постановлению).
2. Утвердить текст информационного сообщения (извещения) о
проведении аукциона на право заключения договоров аренды земельных
участков и аукционную документацию (приложение № 2 и № 3 к настоящему
Постановлению).
3. Комитету по земельным отношениям администрации Увельского
муниципального района (Карповой Н.В.) разместить информацию о
проведении аукциона на право заключения договоров аренды земельных
участков на официальном сайте Российской Федерации (www.torgi.gov.ru) в
сети Интернет.
4. Управлению общественной безопасности администрации Увельского
муниципального района (Кожемяко А.И.) разместить настоящее
постановление на сайте администрации Увельского муниципального района.
5. Управлению делами администрации Увельского муниципального
района (Пасечник Е.Н.) разместить Приложение № 2 и № 3 к настоящему
постановлению в местах, определенных Уставом Увельского, Кичигинского,
Красносельского, Половинского сельских поселений Увельского

http://www.torgi.gov.ru

муниципального района, для официального опубликования (обнародования)
муниципальных правовых актов.
6. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на
заместителя Главы района по земельным и имущественным отношениям -
председателя комитета по земельным отношениям администрации
Увельского муниципального района I

Глава
Увельского муниципального района

<u x
X  <u
I  3

% i

4^1

sa>5 4 1C3 ,51
Q. <
о «3 g n  ■ о о a u
£ m
§ о  C v?
s

'w '

Si

D
*  ^
о  «
^  Hs О  о. о
С С

f i
*
O '

> 5 у

P vo
о о I o<D I

II-  д .  <l> 1S 2 &

c3
CO (D

S  ce 5
5  )S O. X

<D

О
О ̂ -Q S  а c a. s

о о p

. » -  -  (N
o' £■ —
О I 1 |  5
§ e H s

”  к

£_
ь О  L. О U

(N fsj CN (N (N (N
(N OJ (N ГМ

О о
С? ^ С? ^ $N ГЧ
V -. — гг  — ОС —
г»~. — со — со —
СО _■ со ^
2. ГМ ^  гч

&
2
E=t<D
CL
С

I  ^  У  s
С rt ^  -5 £■ § & 3

1 1 sro l_ s*">

Т З П Ш Ш Г

Edoaojoc
MOdQ

я «3 sЙ 1&■ ЛQ co
S ОQ. co4 £
«s I

o;
О. j2s I
S <L>
«3 CO

У
Оuо
X

о  e;<3 <D9 s J5 ucn

о s
” g
<

s

о с оs _
<D d

S 2

* ё

i  i
<D CO

О&я>>

X
о35SсЗ
О.
Sнй
Чюо

о-О
<Dса
>>

о £х  ^
й  р

и§ с
= р
В О
«  эе s
П  ^*-ч. s

03

§ 1
Ж ̂ г-
£  ̂S со О
5

з
Я
§  О

I
О  X

со

5 §
§ &СО °
S
э
г

<А
I
I
О  CQ

О

в
£

S

5 6
§ |

I е-

Iо со

с

СО
Ж

«  j  3s. J !)5 Ч
О

§ <н  %
о . X * *« «
у  S5 ^5 о

ю  Л
W  Нс- <и5 оа

X
S
£
5

О .
(D

Т